
Marine 250

  

                
    Marine 250  od společnosti Nautica je podvodní skútr klasického designu a naprosto shodné konstrukce jako přístroje RDS, prodávané pod značkou Yamaha. Pochází od stejného výrobce a má tedy všechny kladné vlastnosti jako tyto podvodní skútry. Je jednoduchý na ovládání, odolný pro manipulaci, bezproblémový a prověřený léty výroby a používání.       

  
    

 1 / 8



Marine 250

                                     Cena včetně DPH:  16.900,- Kč

                                                                                                                        

      

 2 / 8



Marine 250

                                        Základní charakteristiky modelu Marine 250:- doba jízdy na jedno nabití baterie až 120 minut za předpokladu běžného použití, tedy při přerušované jízdě pro odpočinek uživatele (při plynulé plné rychlosti cca 40 minut)- dosažitelná hloubka až 30 m, nejvyšší rychlost až 4 km/h, jeden rychlostní stupeň- používá olověnou baterii s možností výměny - voděodolná konstrukce se systémem ochrany proti zaplavení- odnímatelná komora pro vyrovnávání vztlaku- hmotnost 8,1 kg včetně baterie- výkon motoru 250W- rozměry výrobku: 312 x 385 x 612 mm- skútr je doporučen pro uživatele ve věku 16 let a více    

 3 / 8



Marine 250

                                

                                                    

 4 / 8



Marine 250

    

 5 / 8



Marine 250

Roky používání a tisíci dodanými výrobky prověřená konstrukce a design podvodního skútru Marine 250 jsou zárukou uživatelsky přátelského a kvalitního produktu.     

 6 / 8



Marine 250

                                                                                      

 7 / 8



Marine 250

      Pro podvodní skútr Marine 250 je možno zakoupit náhradní baterii. Záměnou vybité baterie za nabitou lze prodloužit dobu jízdy. Lze samozřejmě také novou baterií nahradit tu, která již dosloužila a nelze jí dále používat.Cena včetně DPH:   2.290,- Kč                
              Součástí dodávky podvodního skútru Marine 250 je také silikonová vazelína pro ošetření těsnících kroužků a dokonalé zatěsnění vnitřní části skútru. Doporučujeme dokoupit další vazelínu tak, abyste vždy měli po ruce dostatek tohoto prostředku při vyčerpání standardně dodávané zásoby. Vazelína Technisub je prvotřídní prostředek pro mazání těsnících kroužků, je vhodná i pro použití přístroje v mořské vodě. 

            Cena včetně DPH:   175,- Kč                                                                   
                                                                                                                Podvodní skútr Marine 250 může být výrobcem dodáván i v barvě bílé. Naše skladová zásoba je v barvě světle zelené a takto je skútr od nás dodáván, viz foto.                        Údržba a manipulace s podvodními skútry Marine je jednoduchá. Je však potřeba dodržovat určité zásady, například řádně zatěsňovat prostor baterie dostatečným potřením vazelínkou nebo vyvarovat se styku písku či prachu s těsněním uvnitř skútru. Důležitá je i práce s baterií. Vše je dostatečně popsáno v uživatelských instrukcích, které se dodávají spolu s přístrojem. Postup údržby a manipulace se skútry můžete vidět rovněž na ilustračním videu - viz níže.                                                Cena zboží obsahuje recyklační příspěvek na budoucí nakládání s vysloužilými výrobky.Naše společnost je registrována u kolektivních systémů REMA Systém, a.s. a REMA Battery s.r.o.              

 8 / 8


